PORTARIA PGJ/PI Nº 1705/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  BRENO  REIS  DO  NASCIMENTO e  SILVESTRE
BEZERRA DA COSTA FILHO para se deslocarem às cidades de Campo Maior, Capitão
de Campos, Castelo do Piauí, São Miguel do Tapuio, Pedro II e Piripiri, nos dias 13 e 14 de
julho de 2017, para implantação, capacitação do SIMP e Pje e instalação de equipamentos
nas Promotorias de Justiça das referidas comarcas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E